
АДМИНИСТРАЦИЯ -
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021 № 254-01-01-223

г н
О внесении изменений в
муниципальную программу
«Муниципальные дороги и
транспортная доступность»

На основании Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Верещагинского городского округа, утвержденного 
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 01 
октября 2019 года № 254-01-01-1208, руководствуясь Уставом муниципального 
образования Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальные дороги и транспортная 
доступность», утвержденную постановлением администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края от 22 января 2020 года № 254-01-01-37, следующие 
изменения:

1.1. позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы 
по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта муниципальной программы 
изложить в следующей редакции:_____________
«Объемы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы по годам 
ее реализации в 
разрезе подпрограмм

Общий объем финансирования по муниципальной 
программе 670 251,5 тыс. руб., в том числе по годам и 
источникам финансирования:

• Местный бюджет:
2020 год -  82 696,1 тыс. руб.,
2021 год -  80 193,7 тыс. руб.,
2022 год -  81 554,0 тыс. руб.,
2023 год -  76 248,4 тыс. руб.,
2024 год -  71 914,6 тыс. руб.

• Федеральный бюджет:
2020 год -  0,0 тыс. руб.
2021 год -  0,0 тыс. руб.
2022 год -  0,0 тыс. руб.
2023 год -  0,0 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.

• Краевой бюджет:_________________________________



2
2020 год -  86 371,1 тыс. руб.
2021 год -  79 918,7 тыс. руб.
2022 год -  72 339,1 тыс. руб.
2023 год -  39 015,8 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.
в том числе по подпрограммам:
Подпрограмма 1 -658  005,2 тыс. руб., в том числе по годам и
источникам финансирования:

• Местный бюджет:
2020 год -  80 313,8 тыс. руб.,
2021 год -  78 045,2 тыс. руб.,
2022 год -  81 554,0 тыс. руб.,
2023 год -  76 248,4 тыс. руб.,
2024 год -  71 914,6 тыс. руб.

• Федеральный бюджет:
2020 год -  0,0 тыс. руб.
2021 год -  0,0 тыс. руб.
2022 год -  0,0 тыс. руб.
2023 год -  0,0 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.

• Краевой бюджет:
2020 год -  78 691,0 тыс. руб.
2021 год -  79 906,9 тыс. руб.
2022 год -  72 327,3 тыс. руб.
2023 год -  39 004,0 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2- 3030,8 тыс. руб., в том числе по годам и
источникам финансирования:

• Местный бюджет:
2020 год -  882,3 тыс. руб.
2021 год- 2  148,5 тыс. руб.
2022 год -  0,0 тыс. руб.
2023 год -  0,0 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3- 9 215,5 тыс. руб., в том числе по годам и
источникам финансирования:

• Краевой бюджет:
2020 год -  7680,1 тыс. руб.
2021 год -11,8 тыс. руб.
2022 год -  11,8 тыс. руб.
2023 год -  11,8 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.

• Местный бюджет:
2020 год -  1500,0 тыс. руб.
2021 год -  0,0 тыс. руб.



3
2022 год -  0,0 тыс. руб.
2023 год -  0,0 тыс. руб.
2024 год -  0,0 тыс. руб.»

1.2. характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 
в газете «Заря».

Г лава городского округа-
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края С.В. Кондратьев



Приложение 2
к постановлению администрации 

Верещагинского городского округа 
от 15.02.2021 № 254-01-01-223

4

Приложение к  муниципальной программе "Муниципальные дороги и 
транспортная доступность"

Характеристика муниципальной программы 
"Муниципальные дороги и  транспортная доступность"

Объем финансирования (тыс. руб.) Целевые показатели муниципальной программы
в том числе по годам значение целевого показателя

Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, 
мероприятия, уровень бюджета

Администратор (главный 
распорядитель средств) всего

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год
Наименование

показателя
ед. изм.

Базовое значение 
показателя на начало 

реализации 
муниципальной 

программы

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Муниципальная программа"Муниципальные дороги и  
транспортная доступность " 670 251,5 169 067,2 160112,4 153 893,1 115 264,2 71 914,6

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0
Краевой бюджет 277  644,7 86 371,1 79  918,7 72  339,1 39 015,8 0,0
Местный бюджет 392 606,8 82 696,1 80193,7 81 554,0 76 248,4 71 914,6
Подпрограмма 1 «Содержание, ремонт, капитальный ремонт  и 
строительство (реконструкция) дорог местного значения» 658 005,2 159 004,8 157 952,1 153 881,3 115 252,4 71 914,6

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0 0 0 0

Краевой бюджет 269 929,2 78 691,0 79 906,9 72 327,3 39 004,0 0,0

Местный бюджет 388 076,0 80 313,8 78 045,2 81 554,0 76 248,4 71 914,6
Основное мероприятие 1.1. Организация дорожного движения

2 790,0 0,0 1 187,0 1 603,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0 0 0 0 0
Краевой бюджет 0,0 0 0 0 0 0
Местный бюджет 2 790,0 0,0 1 187,0 1 603,0 0,0 0

Мероприятие 1.1.1. Диагностика, обследование и  оценка состояния 
автомобильных дорог и  искусственных сооружений на них

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 1.1.1. 
Протяженность

Федеральный бюджет Администрация Верещагинского 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 дорог, в отношении
км 0 0 0 0 0 0

Краевой бюджет городского округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
которых проведена

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

диагностика и 
оценка

Мероприятие 1.1.2. Разработка проектов организации дорожного 
движения, схем дислокациии дорожных знаков и  разметки

2 290,0 0,0 687,0 1 603,0 0,0 0,0 Показатель 1.1.2. 
Протяженность 

дорог, в отношении 
которых 

разработаны 
ПОДД, схемы 

дислокации

Федеральный бюджет
Администрация Верещагинского

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

км 0 0 0 721,917 0 0

Краевой бюджет
городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 2 290,0 0,0 687,0 1 603,0 0,0 0,0

дорожных знаков и 
разметки

Мероприятие 1.1.3. Паспортизация автомобильных дорог и 
искусственных сооружений

500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0
Показатель1.1.3.

Федеральный бюджет Администрация Верещагинского 
городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Протяженность
автомобильных

км. 61,546 0,000 50,000 0,000 0 0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 дорог

Местный бюджет 500,0 0,0 500,0 0,0 0,0 0,0



5

Основное мероприятие 1.2. Организация и проведение работ по 
поддержанию, замене и восстановлению транспортно­
эксплуатационных характеристик автомобильным дорог и  их 
конструктивным элементов

655 215,2 159 004,8 156 765,1 152 278,3 115 252,4 71914,6

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0 0 0 0
Краевой бюджет 269 929,2 78 691,0 79 906,9 72 327,3 39 004,0 0
Местный бюджет 385 286,0 80 313,8 76 858,2 79 951,0 76 248,4 71 914,6

Мероприятие 1.2.1. Содержание автомобильных дорог местного 
значения и  искуственных сооружений на них вне границ населенных 
пунктов Администрация Верещагинского 

городского округа

189433,3 33206,3 33206,3 41006,9 41006,9 41006,9
Показатель 1.2.1. 
Протяженность 

дорог, в отношение 
которых заключены 

контракты на 
содержание дорог

км 239,246 239,246 239,246 239,246 239,246 239,246

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 189433,3 33206,3 33206,3 41006,9 41006,9 41006,9

Мероприятие 1.2.2. Содержание автомобильных дорог местного 
значения и  искуственных сооружений на них в границах населенных 
пунктов

151760,1 30164,8 28872,2 30907,7 30907,7 30907,7

Показатель 1.2.2. 
Протяженность 

дорог, в отношение 
которых заключены 

контракты на 
содержание дорог

км 482,671 482,671 482,671 482,671 482,671 482,671

Федеральный бюджет
Администрация Верещагинского 

городского округа

0 0 0 0 0 0

Краевой бюджет 0 0 0 0 0 0

Местный бюджет 151674,2 30078,9 28872,2 30907,7 30907,7 30907,7

Федеральный бюджет Управление имущественных, 
земельных и  градостроительных 

отношений администрации 
Верещагинского городского 

округа Пермского края

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 85,9 85,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.3. Проектирование, строительство (реконструкция), 
капитальный ремонт и  ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, находящихся на территории 
Пермского края Администрация Верещагинского 

городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.3.
Протяженость 

участков дорог, в 
отношении которых 
проведен(проводит 

ся) текущий 
ремонт.

км 0 0 0 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.4 Ремонт автомобильных дорог местного значения и 
искусственных сооружений на них Администрация Верещагинского 

городского округа

292966,0 87855,5 81409,0 80363,7 43337,8 0,0 Показатель 1.2.4. 
Протяженность 
ремонтируемого 

участка

км. 19,997 19,981 9,695 15,000 10,000 0,000

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 263290,4 78691,0 73268,1 72327,3 39004,0 0,0
Местный бюджет 29675,6 9164,5 8140,9 8036,4 4333,8 0,0

Мероприятие 1.2.5. Ликвидация нежелательной растительности 
Борщевик Сосновского вдоль дорог местного значения химическим 
способом Администрация Верещагинского 

городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель1.2.5.
Протяженность
автомобильных

дорог

км. 33,25 0 0 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.6. Капитальный ремонт автомобильной дороги ”28 
разъезд - Бородулино” в Верещагинском районе Пермского края

Администрация Верещагинского 
городского округа

3800,0 3800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 1.2.6. 
протяженность 

ремонтируемого 
участка

км. 4,771 4,771 0 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 3800,0 3800,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 1.2.7. Капитальный ремонт проезжей части ул. 1 Мая, 
пос. Бородулино Верещагинского городского округа

Администрация Верещагинского 
городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Показатель 1.2.7. 

протяженность 
ремонтируемого 

участка

км 1,974 0 0 0 0 0Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.8. Ремонт тротуаров и  пешеходных дорожек
Администрация Верещагинского 

городского округа

17255,83200 3978,2 13277,63200 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.8. 
Протяженность 

отремонтированны 
х пешеходных 

тротуаров и 
пешеходных 

дорожек

п.м. 0 1,034 2646,7 0 0 0
Федеральный бюджет 0,00000 0,0 0,00000 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 6638,81600 0,0 6638,81600 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 10617,01600 3978,2 6638,81600 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.8.1. Устройство тротуара по ул. Энгельса - ул. 
Крупская (от ул. Олега Кошевого до ул. Свердлова) г. Верещагино

Администрация Верещагинского 
городского округа

3517,64500 0,0 3517,64500 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.8.1.
Протяженность 

отремонтированны 
х пешеходных 

тротуаров и 
пешеходных 

дорожек

п.м. 0 0 471 0 0 0

Федеральный бюджет 0,00000 0,0 0,00000 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 1758,82250 0,0 1758,82250 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 1758,82250 0,0 1758,82250 0,0 0,0 0,0



6

Мероприятие 1.2.8.2. Устройство тротуара по ул. Железнодорожная 
(от ул. Верещагинская до ул. Профинтерна) г. Верещагино

Администрация Верещагинского 
городского округа

1278,80000 0,0 1278,80000 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.8.2.
Протяженность 

отремонтированны 
х пешеходных 

тротуаров и 
пешеходных 

дорожек

п.м. 0 0 281,5 0 0 0

Федеральный бюджет 0,00000 0,0 0,00000 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 639,40000 0,0 639,40000 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 639,40000 0,0 639,40000 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.8.3. Устройство тротуара по ул. Коммунистическая 
(от общежития до ул. Степана Разина) г. Верещагино

Администрация Верещагинского 
городского округа

2702,37100 0,0 2702,37100 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.8.3.
Протяженность 

отремонтированны 
х пешеходных 

тротуаров и 
пешеходных 

дорожек

п.м. 0 0 658,7 0 0 0

Федеральный бюджет 0,00000 0,0 0,00000 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 1351,18550 0,0 1351,18550 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 1351,18550 0,0 1351,18550 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.8.4. Устройство тротуара по ул. Ленина (от ул. 
Фрунзе до детского сада № 8) г. Верещагино

Администрация Верещагинского 
городского округа

3815,22200 0,0 3815,22200 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.8.4.
Протяженность 

отремонтированны 
х пешеходных 

тротуаров и 
пешеходных 

дорожек

п.м. 0 0 665,5 0 0 0

Федеральный бюджет 0,00000 0,0 0,00000 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 1907,61100 0,0 1907,61100 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 1907,61100 0,0 1907,61100 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 1.2.8.5. Устройство тротуара по ул. К. Маркса (от ж/д 
переезда "Очерский" до ж/д переезда ”1312 км”) г. Верещагино

Администрация Верещагинского 
городского округа

1963,59400 0,0 1963,59400 0,0 0,0 0,0

Показатель 1.2.8.5.
Протяженность 

отремонтированны 
х пешеходных 

тротуаров и 
пешеходных 

дорожек

п.м. 0 0 570 0 0 0

Федеральный бюджет 0,00000 0,0 0,00000 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 981,79700 0,0 981,79700 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 981,79700 0,0 981,79700 0,0 0,0 0,0
Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного 
движения» 3030,8 882,3 2148,5 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 3030,8 882,3 2148,5 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие 2.1. повышение дорожно-транспортной 
дисциплины и предупреждение опасного поведения участников 
движения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.1. Осуществление мониторинга (ежеквартально) за 
состоянием аварийности на дорогах округа Администрация Верещагинского 

городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.1.1. 
Количество ДТП на 

дорогах
ед. 45 44 43 42 41 40

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.2. Размещение в средствах массовой информации 
информационных материалов по предупреждению опасного 
поведения,формированию законопослушного поведения и 
негативного отношения участников дорожного движения к 
правонарушениям в сфере дорожного движения

Администрация Верещагинского 
городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.1.2. 
Количество 
публикаций

ед. 4 4 4 4 4 4

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие 2.2. Профилактика возникновения опасных 
участков для дорожного движения 3 030,8 882,3 2 148,5 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 3 030,8 882,3 2 148,5 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 2.2.1. Установка и  обслуживание светофорных 
объектов

Администрация Верещагинского 
городского округа

1 218,3 882,3 336,0 0,0 0,0 0,0
Показатель 2.2.1 

Количество 
установленных/обс 

луживаемых 
светофорных 

объектов

шт. 0/13 2/13 0/13 0 0 0Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 1 218,3 882,3 336,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.2.2. Устройство остановочных и  посадочных 
площадок и автопавильонов на автобусных остановках

Администрация Верещагинского 
городского округа

1 200,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.2.2. 
Количество 

обустроенных 
автобусных 
остановок

шт. 0 0 2 0 0 0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 1 200,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 0,0



7

Мероприятие 2.2.3. Модернизация нерегулируемых пешеходных 
переходов

612,5 0,0 612,5 0,0 0,0 0,0 Показатель 2.2.3.
Количество

модернизируемых
пешеходных

переходов

Федеральный бюджет Администрация Верещагинского 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 шт. 4 0 2 0 0 0
Краевой бюджет городского округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 612,5 0,0 612,5 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 3 «Развитие транспортной инфраструктуры» 9 215,5 9 180,1 11,8 11,8 11,8 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 7 715,5 7 680,1 11,8 11,8 11,8 0,0
Местный бюджет 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие 3.1. Регулирование стоимости услуг на  
перевозки автомобильных транспортных предприятий

47,2 11,8 11,8 11,8 11,8 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 47,2 11,8 11,8 11,8 11,8 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 3.1.1. Осуществление полномочий по регулированию 
тарифов на перевозки пассажиров и  багажа автомобильным и 
городским электрическим транспортом на муниципальных 
маршрутах регулярных перевозок

Администрация Верещагинского
47,2 11,8 11,8 11,8 11,8 0,0 Показатель 3.1.1 

Количество
ед. 2 2 2 2 2 0

Федеральный бюджет
городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
утвержденных

тарифов
Краевой бюджет 47,2 11,8 11,8 11,8 11,8 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Основное мероприятие 3.2.Поддерж ка автомобильных 
транспортных предприятий 9 168,3 9 168,3 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 7 668,3 7 668,3 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 3.2.1. Возмещение хозяйствующим субъектам 
недополученных доходов от перевозки отдельных категорий граждан 
с использованием социальных проездных документов Администрация Верещагинского

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 3.2.1 
Количество 
проездных

шт. 0 0 0 0 0 0
Федеральный бюджет городского округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 3.2.2. Предоставление субсидии М УП "Верещагинское 
АТП" на погашение денежных обязательств и  обязательных 
платежей и восстановление платежеспособности Администрация Верещагинского

1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 3.2.2 
Количество

шт. 0 1 0 0 0 0
Федеральный бюджет

городского округа
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

предоставленных
субсидийКраевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 3.2.3. Возмещение затрат, связанных с организацией 
перевозки отдельных категорий граждан с использованием 
электронных социальных проездных документов, а также 
недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям от перевозки отдельных категорий граждан с 
использованием электронных социальных проездных документов

Администрация Верещагинского 
городского округа

468,3 468,3 0,0 0,0 0,0 0,0

Показатель 3.2.3 
Доля держателей 

ЭСПД, 
осуществивших 

проезд на 
регулярных 
маршрутах 

Верещагинского 
городского округа к  
общему количеству 
держателей ЭСПД,

% 100 100 0 0 0 0

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
обратившихся за 

получением данной 
услуги к  

перевозчикам 
Верещагинского

Краевой бюджет 468,3 468,3 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
городского округа

Мероприятие 3.2.4. Приобретение подвижного состава (автобусов) 
для регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом 
на муниципальных маршрутах Пермского края Администрация Верещагинского

7 200,0 7 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Показатель 3.2.4 
Количество 

приобретенного 
подвижного состава

шт. 0 3 0 0 0 0
Федеральный бюджет городского округа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Краевой бюджет 7 200,0 7 200,0 0,0 0,0 0,0 0,0 (автобусов)

Местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


